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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Helyben
Tisztelt Elnök űr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
1012014. (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Varga Mihály nemzetgazdasági miniszternek

„Hal szerepel a magyarköltségvetésben az a 11,6 milliárd Ft, ami a menedékjogi eljárásban
befogadott 1291 ember ellátására szolgál?”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Dr. Végh Zsuzsanna, a Bevándorlási és Menekültügyi Hivatal Tóigazgatója az Országgy űlés
Honvédelmi bizottságának március 5-i ülésén elmondta, hogy „pontosan 1291 emberről beszülünk;
aki valamilyen szintű védelmet kapott a menedékjogi törvény alapján lefolytatandó menekültügyi
eljárás keretében. ( . .) Ez az 1291 fő esetében kisebbik arányban menekültkénti, nagyobbik arányba n
oltalmazottkénti elismerést jelentett és egészen csekély számban visszaküldés tilalmának
megállapítását. ( . .) Ezekben az ügyekben elsősorban a válságövezetből érkező személyeknek
nyújtottunk védelmet, főként szíreknek, afgánoknak, irakiaknak, irániakncd, pakisztániaknak Tehát
nem érinti a kopt keresztények ügyét . Kifejezetten menedékjogi eljárásban hozott döntésekről
beszélünk az 1291 jő esetében . ”

Szűcs Lajos országgy űlési képviselő mai nyilatkozatában azt állította, hogy Magyarország
költségvetésére és gazdaságára is elviselhetetlen terhet róna, az a 9 millió forint, amelyet egy migrán s
ellátására kellene fordítani, ebbe az ország belerokkanna .

Tekintettel arra, hogy 1291 f menekültként, oltalmazottként, vagy a visszaküldés tilalmával már it t
tartózkodik, Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az
egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 1012014 . (II . 24.) OGY _határozat 124 . § (1) bekezdése
alapján kérdezem, hogy hol szerepel a magyar költségvetésben a menedékjogi eljárásban befogadot t
1291 ember ellátására szolgáló 9 millió Ft/fő összeg, azaz 11,6 milliárd forint?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2018. március " 2a"
erházy Attila

zápgyűlési képviselő
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